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Szanowny Panie Prokuratorze

W  związku  z  pismem  Pana  Krzysztofa  Ołowni,  członka  Rady

Społecznej  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  w  Ostrowcu  Świętokrzyskim,

oraz  medialnymi  doniesieniami  zwracam  się  z  prośbą  o  rozważenie

wszczęcia  z  urzędu  postępowania  przygotowawczego  w  sprawie

narażenia na niebezpieczeństwo pacjentki w/w placówki leczniczej.

Nadmieniam, iż do przedmiotowego zdarzenia doszło w dniu 24

kwietnia  2020  r.,  o  czym  informowała  Dyrektor  Świętokrzyskiego

Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego.

Z  informacji  przekazywanych  przez  mass  media  oraz  Pana

Krzysztofa  Ołowni  wynika,  że  lekarka  z  oddziału  ratunkowego

bezpodstawnie  nie  chciała  przyjąć  do  szpitala  starszej  pacjentki

zgłaszającej  problemy  kardiologiczne.  Przyczyną  odmowy  przyjęcia

miała  być  okoliczność,  iż  pacjentka  została  przywieziona  ze

Starachowic.  W  efekcie  pacjentka,  której  stan  został  oceniony  na

średniociężki  przed  przyjęciem  do  placówki  leczniczej,  poprzedzonej

interwencją policji przez 3 godziny czekała w karetce przed szpitalem.

Ponadto 28 kwietnia br. pojawiła się informacja, że w/w osoba zmarła.



Warto podkreślić,  że zachowanie pracownika szpitala – lekarza,

który  odmawiał  przyjęcia  pacjentki  z  podejrzeniem  zawału  serca  do

lecznicy  –  nie  tylko  należy  oceniać  jako  inkryminowane,  ale  też

kuriozalne  wobec  ogólnopolskiej  akcji  zachęcania  pacjentów  do

zgłaszania  się  do  szpitali  z  objawami  chorób  sercowych  (wobec

panującego lęku o zakażenie koronawirusem). 

Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności, uprzejmie proszę Pana

Prokuratora o zainteresowanie się powyższą sprawą poprzez rozważenie

możliwości  wszczęcia  z  urzędu  postępowania  przygotowawczego

w sprawie narażenia na niebezpieczeństwo pacjentki w/w szpitala.

Z poważaniem,

Jarosław Rusiecki
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